
Z AR Z Ą O ZE N I E Nr 19/18 
Wójta Gminy Cielądz 

z dnia 9 kwietnia 2018 r. 

w sprawie: zmiany w budżecie Gminy na 2018 rok. 

Na podstawie art. 30 ust 2 pkt 4 ustawy z dnia 8 marca 1990 r. o samorządzie gminnym, (T. j. Dz. U. z 2017 r. poz. 1875, poz. 2232 oraz z 20 18 r. poz. 130), oraz art. 257 ustawy z dnia 27 sierpnia 2009 roku o finansach publicznych (T. j. Dz. U. z 2017 r. poz. 2077) zarządzam, co następuje: 

§ l . Dokonuje się zmian w planie wydatków w budżecie gminy na 2018r. zgodnie z załącznikiem Nr I do niniejszego zarządzenia. 

• § 2. Zarządzenie wchodzi w życie z dniem podjęcia i podlega ogłoszeniu . 

• 



• 

• 

Załacznik Nr I do Zarządzenia Nr 19/ 18 
Wójta Gminy z dnia 9.04.20 18r. 

Przeniesienia w planie wydatków budżetu gminy na 2018r. 

Dział Rozdział Nazwa Zmniejszenia Zwiększenia 

758 Rózne rozliczenia 24 187,00 24 187,00 
Część: o.{wiatowa subwencji ogólnej 
dla jednostek samorządu 

75801 le,ytorialnegv 0,00 24 187, 00 
Wydatki bieżące w tym: 0,00 24 187,00 
zadania statutowe 0,00 24 187,00 

75818 Rezenvy ogólne i celowe 2-1 187,00 0,00 
Wyda/ki bieżące w tym: 24 187,00 0,00 
zadania s tatutowe 24 187,00 0,00 
Razem: 24 187,00 24 187,00 

Uzasadnienie: Dokonano zmian w celu zwrotu nienależnie uzyskanej kwoty częśc i oświatowej subwencji ogólnej za 2014 rok zgodnie z decyzją Ministra Finansów nr ST4.4755.26.2018.2.JAP 


